por la Secretaria General, toda vez que se dio respuesta y se remitieron
a   donde   cbrresponde   cada   solicitud.   Asimismo,   se   archivaron   las
solicitudes de certificaciones apljcando los lineamientos establecidos por

parte de Secretaria General.

•     S'e    realizaron    un    total    de    ciento    nueve    (109)'certificaciones    de
documentos   administrativos   entre   ellos:   acuerdos,   actas,   manuales,
cpntratos  de  trabajo  y  sus  modificaciones,  boletas  dnicas  de  todos  los
sewicios, oficios, cartas; documentos que fueron requeridos y producidos